


ОНТС

г. Павлодар

АО «Павлодарская Распределительная Энергетическая Компания», г. Павлодар, Промышленная зона Центральная, стр. 201-4 провело процедуру закупки способом запроса ценových предложений следующего наименования товаров (работ, услуг):

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПКИ СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 78п

УТВЕРЖДАЮ
И.о. генерального директора АО «ПРЭК»

А.В. Толстых
«15» февраля 2021г.

«15» февраля 2021 г.

1. № 23.1.1. ВУЗДЕТ игры с электростанцией умеренно открытой инфракрасной
2. № 23.1.2. ЗНАК 1 18.1 Сужение дороги с обочин стороны дорожной
3. № 23.1.3. ЗНАК Выход запрещен Движениям с минимальным светоотражающей пленки
4. № 23.1.4. ЗНАК дорожные 4.1.6 «Объезд препятствия слева-справа» желтого цвета
5. № 23.1.5. ЗНАК Дорожные работы (1.23) 900*900*900 стандартной с минимальным светоотражающей пленки
6. № 23.1.6. ЗНАК дорожной «Сужение дороги справа»
7. № 23.1.7. ЗНАК дорожной «Сужение дороги слева»
8. № 23.1.8. ЗНАК Пожарный храм (ПВХ 1,50*1,50)
9. № 23.1.9. ЗНАК Безопасности Запрещается курить 21.0x27.0
10. № 23.1.10. ЗНАК Курить здесь (на дорожных объектах) ГОСТ 12.4.026-76
11. № 23.1.11. ЗНАК Направление к «экспозиционному» выколу излучения (ПВХ 100*100)
12. № 23.1.12. ЗНАК Направление к «экспозиционному» выколу излучения (на самонагреваемых основе 200*200)
13. № 23.1.13. ЗНАК Направление к «экспозиционному» выколу излучения (ПВХ 100*100)
14. № 23.1.14. ЗНАК Направление к «экспозиционному» выколу излучения (на самонагреваемых основе 200*200)
15. № 23.1.15. ЗНАК Пожарный храм (ПВХ 1,50*1,50) на самоклеющейся основе
16. № 23.1.16. ЗНАК предупреждающий «Опасность поражения электрическим током»
17. № 23.1.17. ЗНАК Указатель выколу (300*100)
18. № 23.1.18. ЗНАК Указатель выколу (ПВХ 1,50*1,50)
19. № 23.1.19. ЗНАК указатель «Опасность поражения электрическим током»
20. № 23.1.21. ПИКАЕТ 130*210. Заземлено
21. № 23.1.22. ПИКАЕТ 210*280. Стой наклонение
22. № 23.1.23. ПИКАЕТ 230*280мм. Звездочка, звезда
23. № 23.1.24. ПИКАЕТ 230*280мм. Рабочая доска
24. № 23.1.25. ПИКАЕТ 270*210. Направление оплаты для оплаты
25. № 23.1.26. ПИКАЕТ 280*210мм. Не выключить-объект
26. № 23.1.27. ПИКАЕТ Не выключить - рабочий объект 240*130
27. № 23.1.28. ПИКАЕТ Не выключить работы на линии 10x7 П.12.4.026.300.2

Дата и место вскрытия конвертов с ценowymi предложениями: 12 часов 00 минут «12» февраля 2021 года, по адресу: г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.
До истечения окончательного срока ценových предложений предоставления:

Номер и наименования закупки	Цена за ед. ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Количество	ТОО "Панорапротресам, г. Павлодар, ул. Я. Гермина, 11		ИП Жомартов А.М. "Трэдфит", г. Павлодар, ул. Торайгырова 49		ТОО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30		ТОО "D2 company", г. Нур-Султан, ул. Чингиза Айтматовича, дом 31, кв. 93		ТОО "Control ITN", г. Нур-Султан, ул. Абайдай хана, 34	
					Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС
1. № 23.1.1 БУХКЕТ и/или с электриветово сметельно описание информации	112,55	171.207,35	ШТ	115,00	411,00	170.553,00	412,00	170.980,00	410,00	170.150,00				
2. № 23.1.2 ЗНАК 1,18.1 Сужение дороги с обеих сторон дорожный	19.216,51	38.492,69	ШТ	2,00	18.000,00	36.000,00	18.800,00	37.600,00	14.400,00	28.800,00				
3. № 23.1.3 ЗНАК Выезд запрещен Д900мм стальной с нанесением светоотражающей пленки	14.722,27	273.073,11	ШТ	19,00	14.300,00	271.700,00	14.350,00	272.650,00	14.300,00	271.700,00				
4. № 23.1.4 ЗНАК дорожный 4.1.6. «Объезд препятствия слева» стальной, диметром 9 и высотой 12	19.216,51	866.085,41	ШТ	45,00	18.000,00	810.000,00	18.800,00	846.000,00	17.000,00	765.000,00	15.666,00	704.970,00	18.500,00	832.500,00
5. № 23.1.5 ЗНАК Дорожные работы (1.23) 900*900*900 стальной с нанесением светоотражающей пленки	19.216,51	538.143,93	ШТ	29,00	18.000,00	522.000,00	18.800,00	545.200,00	17.000,00	493.000,00	13.222,00	383.438,00	18.500,00	536.500,00
6. № 23.1.6 ЗНАК дорожный "Сужение дороги справа"	19.216,51	38.492,69	ШТ	2,00	18.000,00	36.000,00	18.800,00	37.600,00	17.000,00	34.000,00				
7. № 23.1.7 ЗНАК дорожный «Сужение дороги слева»	19.216,51	38.492,69	ШТ	2,00	18.000,00	36.000,00	18.800,00	37.600,00	17.000,00	34.000,00				
8. № 23.1.8 ЗНАК Пожарный кран (ПВХ 150*150)	362,25	1.449,00	ШТ	4,00	330,00	1.320,00	350,00	1.400,00	200,00	800,00				
9. № 23.1.9 ЗНАК безопасности Запрещается поворачивать налево	990,11	2.970,34	ШТ	3,00	950,00	2.850,00	990,00	2.970,00	730,00	2.190,00				
10. № 23.1.10 ЗНАК Курить здесь (на проезжих частях объектов) ГОСТ 12.1.026-76	712,59	4.455,52	ШТ	6,00	740,00	4.440,00	740,00	4.440,00	730,00	4.380,00				
11. № 23.1.11 ЗНАК Направление к эвакуационному выходу лифта (ПВХ 100*300)	388,78	2.590,05	ШТ	9,00	260,00	2.340,00	255,00	2.295,00	250,00	2.250,00				
12. № 23.1.12 ЗНАК Направление к эвакуационному выходу лифта вниз (на стокосеющейся основе 200*200)	288,78	577,57	ШТ	2,00	315,00	630,00	280,00	560,00	275,00	550,00				
13. № 23.1.13 ЗНАК Направление к эвакуационному выходу лифта (ПВХ 100*300)	288,78	2.590,05	ШТ	9,00	235,00	2.115,00	250,00	2.250,00	230,00	2.070,00				
14. № 23.1.14 ЗНАК Направление к эвакуационному выходу лифта вниз (на стокосеющейся основе 200*200)	288,78	577,57	ШТ	2,00	235,00	470,00	250,00	500,00	230,00	460,00				
15. № 23.1.15 ЗНАК Пожарный гидрант (ПВХ 150*150) на стокосеющейся основе	148,52	297,03	ШТ	2,00	143,00	290,00	143,00	286,00	140,00	280,00				
16. № 23.1.16 ЗНАК предупреждающий "Опасности передвижения электрического тока"	990,11	19.802,30	ШТ	20,00	800,00	15.400,00	900,00	18.000,00	790,00	16.000,00				
17. № 23.1.17 ЗНАК Указателя выхода (300*100)	288,78	2.310,27	ШТ	8,00	235,00	1.880,00	270,00	2.160,00	234,00	1.872,00				
18. № 23.1.18 ЗНАК Указатель выезда (ПВХ 150*150)	288,78	1.413,92	ШТ	5,00	180,00	900,00	210,00	1.050,00	179,00	895,00				
19. № 23.1.19 ЗНАК Указателя Огнетушителя	123,76	4.511,75	ШТ	35,00	130,00	4.500,00	123,00	4.305,00	120,00	4.200,00				

20. №23.1.21 ПЛАКАТ 130*210 Заемочно	206,27	67 657,84	ШТ	238,00	170,00	\$5 760,00	205,00	67 240,00	169,00	\$5 432,00
21. №23.1.22 ПЛАКАТ 210*280 Стой надрывание	208,78	151 033,76	ШТ	573,00	280,00	146 440,00	280,00	146 440,00	225,00	117 675,00
22. №23.1.23 ПЛАКАТ 250*250мм Выемка дзесь	206,27	2 681,56	ШТ	17,00	205,00	2 665,00	205,00	2 665,00	200,00	2 600,00
23. №23.1.24 ПЛАКАТ 250*250мм Работы в дзесь	206,27	24 340,32	ШТ	136,00	205,00	24 190,00	205,00	24 190,00	200,00	23 600,00
24. №23.1.25 ПЛАКАТ 270*210 Испытание опомно для железы	208,78	577,57	ШТ	2,00	280,00	560,00	285,00	570,00	230,00	440,00
25. №23.1.26 ПЛАКАТ 280*210мм Не влезать-убеит	208,78	6 064,45	ШТ	21,00	280,00	5 880,00	280,00	5 880,00	215,00	4 725,00
26. №23.1.27 ПЛАКАТ Не влезать - работает люди 240*130	181,32	61 717,16	ШТ	340,00	180,00	61 260,00	180,00	61 200,00	170,00	57 800,00
27. №23.1.28 ПЛАКАТ Не влезать работа на линии ГОСТ Р 12.4.026-2002	206,27	6 188,22	ШТ	30,00	205,00	6 150,00	206,00	6 180,00	200,00	6 000,00

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

12. №23.1.12 ЗНАК Направление к эвакуационному выходу надзем везд (на самостоятельная основа 200*200)	Наименование потенциального поставщика ООО "Павлодарторресурс", г.Павлодар, ул. Я. Григорья, 11	ит. 1 п. 110 «Ирании осуществления деятельности субъектов естественных монополь»
--	---	---

По результатам проведенной процедуры закупки способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
1. №23.1.1 БУКЛЕТ игра с элементарными операциями информационный	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	170 150,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
2. №23.1.2 ЗНАК 1.181 Сухие дорожки с обем стороны дорожки	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	28 800,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
3. №23.1.3 ЗНАК Выемка выретен Дворовы стальной с наклеенном светоотражающей пленки	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	271 700,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
4. №23.1.4 ЗНАК дорожная 4 1.6 «Обвеса прицепности сена- справа, замкового и протектора	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	704 970,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
5. №23.1.5 ЗНАК Дорожные работы (1 23) 900*900*900 стальной с наклеенном светоотражающей пленки	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	383 438,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
6. №23.1.6 ЗНАК дорожный "Сухие дорожки сена"	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	34 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
7. №23.1.7 ЗНАК дорожный «Сухие дорожки сена»	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	800,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
8. №23.1.8 ЗНАК Дорожный кров ПИХ 150*150	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	2 190,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
9. №23.1.9 ЗНАК безопасности Золотается крутя 210*270	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	4 380,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
10. №23.1.10 ЗНАК Крутя зев (в протекторах обвесах) ГОСТ 12.4.026-76	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	2 250,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
11. №23.1.11 ЗНАК Направление к эвакуационному выходу надзем (ПНХ 100*300)	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	550,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
12. №23.1.12 ЗНАК Направление к эвакуационному выходу надзем (ПНХ самостоятельная основа 200*200)	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	2 070,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
13. №23.1.13 ЗНАК Направление к эвакуационному выходу надзем (ПНХ 100*300)	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	460,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
14. №23.1.14 ЗНАК Направление к эвакуационному выходу надзем (ПНХ самостоятельная основа 200*200)	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	280,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
15. №23.1.15 ЗНАК Показательный (ПНХ 150*150) на самостоятельной основе	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	14 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
16. №23.1.16 ЗНАК предупреждающий "Опасность повреждения электрических линий"	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	1 872,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
17. №23.1.17 ЗНАК Указатель выезда (360*100)	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	895,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
18. №23.1.18 ЗНАК Указатель опасного выезда (ПНХ 150*150)	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	4 200,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
19. №23.1.19 ЗНАК указатель Огнестойкий	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	55 432,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
20. №23.1.21 ПЛАКАТ 130*240 Заемочно	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	117 675,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
21. №23.1.22 ПЛАКАТ 210*280 Стой надрывание	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	2 600,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
22. №23.1.23 ПЛАКАТ 250*250мм Выемка дзесь	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	2 600,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
23. №23.1.24 ПЛАКАТ 250*250мм Работы в дзесь	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	23 600,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
24. №23.1.25 ПЛАКАТ 270*210 Испытание опомно для железы	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	440,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
25. №23.1.26 ПЛАКАТ 280*210мм Не влезать-убеит	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	4 725,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
26. №23.1.27 ПЛАКАТ Не влезать - работает люди 240*130	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	57 800,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
27. №23.1.28 ПЛАКАТ Не влезать работа на линии ГОСТ Р 12.4.026-2002	ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30	6 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

23 № 23.1.24 ПЛАКАТ 250*250мм Рыболов здесь
24 № 23.1.25 ПЛАКАТ 270*210 Изготовление оливок для жизни
25 № 23.1.26 ПЛАКАТ 280*210мм Не жидкий фреон
26 № 23.1.27 ПЛАКАТ Не включай - работай! логотип 210*130
27 № 23.1.28 ПЛАКАТ Не включай! работа на линии ГОСТ Р 12.4.026-2002

ООО "Print Side", г. Павлодар, ул. Торайгырова 70/30

23 600,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
440,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
4 725,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
57 800,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
6 000,00	не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

Потенциальный поставщик, занимавший второе место:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
1 № 23.1.1 БУКЛЕТ игра с электрическим световым описью инфофункциональной	ООО "Павлодарторгреклама, г. Павлодар, ул. Я. Геринга, 11
2 № 23.1.2 ЗНАК 1181 Сужение дороги с обеих сторон дорожный	
3 № 23.1.3 ЗНАК Выезд за пределы Дубовки с нанесением светоотражающей пленки	
4 № 23.1.4 ЗНАК дорожный 4.1.6 «Объезд препятствия слева-справа» знакостровного назначения	
5 № 23.1.5 ЗНАК Дорожные работы (1 23) 900*900*900 стальной с нанесением светоотражающей пленки	
6 № 23.1.6 ЗНАК дорожный "Сужение дороги справа"	
7 № 23.1.7 ЗНАК дорожный «Сужение дороги слева»	
8 № 23.1.8 ЗНАК Пограничный знак (ПЗХ 150*150)	
9 № 23.1.9 ЗНАК безавтоматизированный запрещающий знак 210*270	
10 № 23.1.10 ЗНАК Круглый знак (из проницаемых полимерных) ГОСТ 12.4.026-76	
11 № 23.1.11 ЗНАК Направление к административному вывозу мусора (ПЗХ 100*300)	ИП Жомартов А.М. "Граффити", г. Павлодар, ул. Торайгырова 49
12 № 23.1.12 ЗНАК Направление к административному вывозу мусора выноса мусора (из самосвалов) с обеих сторон	
13 № 23.1.13 ЗНАК Направление к административному вывозу мусора (ПЗХ 100*300)	ООО "Павлодарторгреклама, г. Павлодар, ул. Я. Геринга, 11
14 № 23.1.14 ЗНАК Направление в административному вывозу мусора выноса мусора (из самосвалов) с обеих сторон	
15 № 23.1.15 ЗНАК Пограничный знак (ПЗХ 150*150) на самоклеющейся основе	ИП Жомартов А.М. "Граффити", г. Павлодар, ул. Торайгырова 49
16 № 23.1.16 ЗНАК предупреждающий "Опасность нарушения электрических токов"	
17 № 23.1.17 ЗНАК Указатель выезда (300*100)	
18 № 23.1.18 ЗНАК Указатель выезда (ПЗХ 150*150)	
19 № 23.1.19 ЗНАК указатель Ограничитель	
20 № 23.1.21 ПЛАКАТ 130*240 Заключено	
21 № 23.1.22 ПЛАКАТ 210*280 С/д/и вывешивание	
22 № 23.1.23 ПЛАКАТ 250*250мм Выезд здесь	
23 № 23.1.24 ПЛАКАТ 250*250мм Работать здесь	
24 № 23.1.25 ПЛАКАТ 270*210 Изготовление оливок для жизни	
25 № 23.1.26 ПЛАКАТ 280*210мм Не жидкий фреон	ООО "Павлодарторгреклама, г. Павлодар, ул. Я. Геринга, 11
26 № 23.1.27 ПЛАКАТ Не включай! работай! логотип 210*130	
27 № 23.1.28 ПЛАКАТ Не включай! работа на линии ГОСТ Р 12.4.026-2002	А.В. Толстых
Технические эксперты к проведению закупки способом запроса цен/оферт не привлекались.	

И.о. генерального директора

Сотласовано
 Начальник УЗ Жакупов Р.А.
 Главный специалист УЗ Куталба М.Н.
 Имя Писарев ОХИТС УЗ
 Элема А.О.
 Тел 39-98-06



А.В. Толстых